
TRIBUNALE ORDINARIO DI CHIETI 

 

FALLIMENTO N. 28-1/2010 

G.D. Dott. Marcello Cozzolino 

Curatore Avv. Giuseppina Ivone 

 

AVVISO DI VENDITA 

LOTTO 3 

 

UNITA’ IMMOBILIARE SITA IN CHIETI ALLA VIA DE LOLLIS N. 10 

 

 

II Fallimento n. 28-1/2010 del Tribunale di Chieti avvisa che, nel quadro delle attività finalizzate al 
realizzo dell'attivo, intende procedere alla vendita, per singoli lotti, della seguente unità immobiliare, 
sitanel Comune di Chieti, Via Cesare De Lollis n. 10: 
appartamento ubicato al quinto ed ultimo piano di un fabbricato residenziale, con annessi locale 
cantina al primo piano sotto strada, locale di sgombero e lastrico solare al sesto piano, quest’ultimo 
sovrastante l’intero alloggio, identificato in catasto fabbricati al foglio 35, part. 528, sub. 12, piano 
5-6-S2, cat. A/2, vani 9, R.C. euro 976,10.  

Stato dell’immobile: libero. 

La procedura di vendita si espleterà mediante un’asta che si terrà avanti il notaio Dott. Carlo 
Pretaroli presso lo studio in Chieti, 66100, via Arniense, 56, tel.: 0871.348180 - 270, il giorno  
 

16 maggio 2024, alle ore 10,30. 
 
Prezzo base d’asta determinato sulla base di offerta irrevocabile di acquisto recepita dalla 
Procedura: euro 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) 
 
Termine perentorio di presentazione delle offerte: giorno 15 maggio 2024 alle ore 12,00. 

 

Per ulteriori informazioni inerenti la procedura di vendita si rimanda al disciplinare di vendita, 
nonché alle perizie pubblicate sul Portale delle Vendite Pubbliche istituito dal Ministero della 
Giustizia, sul sito www.fallcoaste.it e sul sito www.fallcoweb.it/villapini dedicato al Gruppo Villa 
Pini D’Abruzzo S.r.l., nonché sul sito dell’ADVISOR COMMERCIALE www.cbcommercial.it. 
 
II presente avviso, in ogni caso, non costituisce proposta irrevocabile né offerta al pubblico, né 
sollecitazione al pubblico risparmio, né impegna in alcun modo il Curatore Fallimentare a contrarre 
con gli offerenti. 
 
Roma – Chieti, 22 marzo 2024 
II Curatore Fallimentare 
Avv. Giuseppina Ivone 

 
  
 


